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Premier liga (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
17. kolo: 
Jarun - Trnava AS Caffe     (Jarun, 13. 6. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
14. kolo: 
Jarun - Autoklub Siget - H.D.   3 - 6     (5. 6. 2019.) 
(Ante GRANCARIĆ, Damir KRALJEVIĆ, Toni RUNJIĆ  //  Marko RADANIĆ (2), SlaĊan AŠANIN, Ţeljko 
PAVLOVIĆ, Mate DRAGIĈEVIĆ, Tomislav BAJLO) 

17. kolo: 
HAŠK 1903. - Rudeš C.I.O.S.   1 - 3     (6. 6. 2019.) 
(Zoran KUTLEŠA  //  Darko JOZINOVIĆ, Matija PIRIN, Damir Altonijo JURAS) 

Vrapče 1978. - Lokomotiva-Fimatosport 1 - 2     (6. 6. 2019.) 
(Tihomir RADUŠIĆ  //  Dalibor VUĈIĆ, Hrvoje GELO) 

Dinamo (OO) - Trešnjevka   1 - 1     (6. 6. 2019.) 
(Zdravko DRMIĆ  //  Petar COTA) 

 
U prošlom tjednu su odigrane sve utamice 20. kola. TakoĊer je odigrana i odgoĊena utakmica 
14. kola, te 3 utakmice iz 17. kola. Ostaje za odigrati još utakmica 17. kola izmeĊu Jaruna i 
Trnave AC Caffe koja se igra 13. lipnja. Nakon ovih odigranih utakmica vodeći Autoklub Siget 
HD je u prednosti od 2 boda nad pratiteljem Lokomotivom Fimatosport. U preostala 2 kola teško 
je za oĉekivati da će vodeći izgubiti neki bod s obzirom da igraju, sa na tablici, slabijim 
momĉadima. Isto tako i pratitelj vodećeg na tablici ima slabije protivnike, te se oĉekuje i njihova 
pobjeda. U borbi za 3. mjesto u velikoj prednosti je Jarun ispred HAŠK 1903. jer ima 3 boda 
više i utakmicu manje, te će na kraju vjerojatno i ostati na tom mjestu. U borbi za ostanak u ligi 
biti će zanimljiva borba do zadnjeg kola. Poslije sljedećeg kola moţda će stanje meĊu ekipama 
za ostanak na tablici biti jasnije, te će se u zadnjem kolu odluĉivati tko ispada, a tko ostaje u ligi. 
Nadam se da će se sve utakmice kao i u prošlim kolima odigrati u fer, korektnom i sportskom 
ozraĉju. Športski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
17. kolo: 
Dinamo Turić - Polet (SK)    (Špansko, 13. 6. u 19:00 h) 
Blato - Trnje       (Blato, 13. 6. u 18:45 h) 
Remetinec - Gajnice     (Gajnice, 13. 6. u 18:45 h) 
Ravnice - Sava (Gredice)     (Grana Klaka, 13. 6. u 18:45 h) 
 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Gajnice - Kustošija    7 - 2     (6. 6. 2019.) 
(Robert RASI (3), Mario GOLUBIĆ (2), Tomislav SASTIĆ (2)  //  Ivan BABIĆ, Tomislav GRAF) 

12. kolo: 
Remetinec - DNK Zagreb    2 – 0     (6. 6. 2019.) 
(Ţeljko ZAJEC, Tihomir DLAĈIĆ) 

17. kolo: 
Čehi - Špansko-Ožujsko    5 – 2     (6. 6. 2019.) 
(Ivan JURIĈIĆ, Dario JANUS, Marin PETROVIĆ, Vjekoslav KRIŢANIĆ, Vicenco MEŠTROVIĆ  //  Krešimir SERDAR, Boris STRIĈEVIĆ) 

 
Ako su i postojale nekakve "toretske šanse" da netko ugrozi deĉke iz Gajnica na prvom mjestu 
na ljestvici, one su "pale u vodu" nakon ovog 20. kola i odigrane tri zaostale utakmice. Dakle, 
ekipa Gajnice je (već sada) prvak naše lige u ovom 50. prvenstvu, a u niţi rang "sele" ekipe 
DNK Zagreb i Ravnice dok će borba za drugu i treću poziciju biti neizvjesna do samog kraja. U 
izravnom dvoboju koji je odluĉivao o drugom kandidatu koji će "preseliti" u niţi rang natjecanja 
(Ravnice su odavno otpale), Ĉehi su, na domaćem terenu, uvjerljivo pobijedili ekipu DNK 
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Zagreb. U ovom kolu, interesantno, nije bilo neriješenog rezultata; po tri pobjede ostvarili su i 
domaćini i gosti. U gostima bolji Remetinec od ekipe Špansko-Oţujsko, u utakmici sa najviše 
postignutih zgoditaka u ovom kolu, osam; Blato je pobijedilo Savu na Gredicama, a Trnjani, 
prvake, u Gajnicama. Odliĉna utakmica u Gajnicama, bio prisutan, puna lijepih poteza i 
zgoditaka, domaćini bolji u prvom dijelu utakmice, u drugom su poluvremenu Trnjani preuzeli 
inicijativu i u zadnjoj minuti, iz "slobodnjaka", postigli pobjedonosni zgoditak. Na ţalost, 
utakmicu je "obiljeţila" i nepotrebna nervoza, nakon podijeljenih javnih opomena i iskljuĉenja 
jednog igraĉa Trnja (drugi ţuti), suci su utakmicu uspješno priveli kraju. Naravno, u "trećem" 
poluvremenu, na zajedniĉkom druţenju, "stvari su izglaĊene". Na ţalost, dogodilo se i nešto što 
sam najmanje oĉekivao, nakon pohvale u prethodnom Glasniku svih vas voditelja na uspješnoj 
komunikaciji i koordinaciji oko utvrĊivanja termina zaostalih utakmica, jedna se nije odigrala, a 
suci su došli?! Iako je u Glasniku br. 13, od 1. 6. 2019. godine, objavljen termin odigravanja 
zaostale utakmice Ravnice - Sava (Gredice), 6. 6. 2019. (ĉetvrtak), voditelj domaće ekipe 
obavijestio je voditelja gostujuće ekipe, u ponedjeljak, 3. 6. 2019. naveĉer, nakon odigranih 
utakmica ovog kola, da se utakmica ne moţe igrati u planiranom terminu (6. 6. 2019.) na Klaki, 
zbog zauzetosti terena, ali je jednostavno zaboravio mene obavijestiti o toj promjeni. To mi je i 
priznao u telefonskom razgovoru, a mogao je i reći da me je nazvao i obavijestio da se tekma 
ne moţe igrati 6. 6. 2019.; tko zna da li bi se ja tog poziva sjetio u "moru" informacija oko 
termina zaostalih utakmica, promjena satnica, zamjena igrališta itd. Zato inzistiram na 
"mailovima", na njima se "sve vidi", sve je zapisano, postoji "trag", tko je predloţio, tko je 
prihvatio, kad je i što dogovoreno! Nadam se da ćemo svi izvući pouku iz ovog propusta. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
17. kolo: 
Prigorje (Markuševec) - Novi Jelkovec 5 - 2     (6. 6. 2019.) 
(Davor HADŢIĆ (3), Krunoslav ŠOBAN (2)  //  Dejan SUĈEVIĆ (2)) 

 
Preostala su još dva kola, a poznato je tko je putnik za Premier ligu (Kašina PRS-ICT) nakon 
što je momĉad Povjerenika Dinamo odigrala neodluĉeno, dok je momĉad Kašina PRS-ICT 
uvjerljivo odnijela sva tri boda ĉime je potvrdila prvo mjesto. Iako joj ostaje jedna utakmica, dok 
je zadnje kolo za njih slobodno. Ostalo je još samo neizvjesno tko će nas još napustiti odlaskom 
u niţi rang što nećemo moći znati do zadnjeg kola. Što se tiĉe strijelaca, osim na utakmici 
Studenac City - Kašina PRS-ICT gdje je postignuto 6 od sveukupnih 13 pogodaka kola, strijelci 
baš i nisu bili raspoloţeni oĉito jer su već umorni ili im vrijeme nije odgovaralo. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
13. kolo: 
Prečko – stari - Horvati Mešić Com   (Prečko, 13. 6. u 19:00 h) 
15. kolo: 
Nur - Zanatlija      (Borovje, 12. 6. u 18:45 h) 
16. kolo: 
Končar - Nur      (Gredice, 17. ili 21. 6. u 18:45 h) 
Silvija stil - Optimist     (Blato, 13. 6. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
Optimist - Končar     3 - 1     (6. 6. 2019.) 
(Miroslav ŠKEC (2), Mihovil JAREB  //  Janko BERNARDI) 

11. kolo: 
Rudeš - Silvija stil     1 - 5     (7. 6. 2019.) 
(Mirko VUJEVIĆ  //  Nikola SMOLĈIĆ (3), Siniša MLINARIĆ (2)) 

 



Karakteristika 16-og kola, naţalost, opet odgaĊanje igranja utakmica. U Gredicama trebala se 
igrati u svojem redovnom terminu utorkom prvenstvena utakmica VNK Konĉar vs VNK Nur, ali 
ista nije opravdano odigrana jer VNK Nur slavi svoj veliki blagdan Bajram. Voditelj Nur-a 
ponudio je neka konkretna rješenja vezana za odabir novoga termina igranja, pa na kraju ipak 
voditelji momĉadi nisu se uspjeli dogovoriti. TakoĊer u Blatu se trebala odigrati prvenstvena 
nogometna utakmica izmeĊu VNK Silvije stil vs. VNK Optimist, pa je ista odgoĊena na zamolbu 
voditelja VNK Optimist, ali u ovom konkretnom sluĉaju voditelji su ipak uspjeli pronaći novi 
termin odigravanja i to već u sljedećem tjednu nakon odigravanja predposljednjeg 17-og 
prvenstvenog kola. Preostale dvije utakmice ovoga 16-og kola koje su odigrane na kraju su 
završile svojevrsnim malim iznenaĊenjem. Naime, vaţna utakmica odigrana je u Podsusedu 
izmeĊu Zanatlija vs Preĉko stari i na radost gostiju utakmica završila nerješenim rezultatom 1:1. 
Ovaj neodluĉan rezultat momĉadi Zanatlija sigurno ne odgovara, jer su si ovako popriliĉno 
oteţali put za osvajanje prvoga mjesta u našoj II. "A" ligi, dok su deĉki Preĉkog sigurno 
zadovoljniji otišli kući s osvajenim bodom. U Horvatima odigrana prvenstvena utakmica izmeĊu 
VNK Horvati 1975. Mešić com vs. Podsused 1981. utakmica je završila visokom pobjedom 
domaćina rezultatom od 5:1. Dakle, na vrhu ljestvice još ništa nije odluĉeno, pa je situacija još 
uvijek guţvovita, pa oĉekujemo uzbudljiv i interesantan nastavak prvenstvene nogometne 
sezone u našoj II "A" ligi. Inaĉe u ovom 16-om kolu postignuto na dvije odigrane utakmice 
ukupno 8 golova iliti prosjeĉno po utakmici 4 gola. I ovoga puta suĊenjem trebamo biti potpuno 
zadovoljni, jer suci su kvalitetno obavili svoj dio posla. S obzirom na situaciju u našoj II. "A" ligi 
koja sada broji 9 momĉadi u slijedećem predposljednjem 17-om kolu slobodni bit će igraĉi VNK 
Zanatlija. Sljedeći izvještaj s odigranih utakmica nastavljamo već nakon odigranog 17-og kola, a 
to će biti nakon ponedjeljka 10. lipnja, pa do tada sportski pozdrav! 
Voditelji klubova realizirali su dogovoreno te su svoje odgoĊene utakmice iz 11-og i 13-og kola 
odigrali na igralištima u Gredicama u ĉetvrtak 6. lipnja 2019. odnosno u Blatu u petak 07. lipnja  
2019. U Gredicama su igrali VNK Optimist vs. VNK Konĉar. Utakmica protekla baš onako prava 
prvenstvena u kojoj su se bolje snašli deĉki Optimista i bez većih teškoća pobjedili inaĉe uvijek 
vrlo dobru i upornu  momĉad Konĉarevaca s rezultatom 3:1. Inaĉe momĉad Konĉara ovoga 
puta igrala dosta oslabljena, zapravo, nedostajalo im je nekoliko ponajboljih igraĉa. U Blatu se 
igrala takoĊer odgoĊena utakmica, ali iz 11-og kola izmeĊu Rudeša vs Silvija stil. Utakmica 
protekla u dominaciji momćadi Silvije stil iako je prvo poluvrijeme bilo vrlo izjednaĉeno, jer je 
završilo bez pogodaka, a prvi gol su postigli deĉki Rudeša tek  u drugom poluvremenu. Nakon 
primljenog gola momĉad Silvije igru diţe na višu razinu i na kraju vrlo lako uspjevaju visoko s 
1:5 pobjediti. Ovom pobjedom Silvija stil ĉvrsto drţi treću poziciju na ljestvici. Na obje utakmice 
suĊenje bilo za svaku pohvalu, sportsko ponašanje igraĉa pridonijelo da suci nisu imali preveć 
posla. Podsjećam voditelje momĉadi da odrade predloţene nove termine odigravanja 
odgoĊenih utakmica iz 13-og;  15-og i 16-og kola, a to su ukupno 4 utakmice, podsjećam vas da  
do kraja 50. nogometnog prvenstva veterana ZNS-a, sezona 2018/2019 ostalo nam je SAMO 
10-tak dana. Odmah nastavljamo s izvještajima nakon odigranih utakmica 17-og prvenstvenog 
kola, sportski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
17. kolo: 
Retkovec - Usora      (Kampus Borongaj, 14. 6. u 18:30 h) 
19. kolo: 
Trnava 2    - Sesvetski Kraljevec 2   (termin nije odreĎen) 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
INAS-3 M instalacije - Trnava 2   1 - 0     (6. 6. 2019.) 
(Dragan GRIZELJ) 

 
Prvenstvo se polako pribliţava kraju,još su ostala za odigrati dva kola. U ovom 20. kolu 
zabiljeţene su tri pobjede domaćina koje su bile rezultatski uvjerljive, Maksimir je ovo kolo bio 



najefikasniji i pobijedio je Trnavu 2. Posloviĉno uvjerljiva Dubrava poslala je Ivanić doma s ĉetiri 
gola u mreţi  dok je Retkovec istim rezultatom poraţen od Studentskog Grada. Jedina pobjeda 
gostiju je ona Dobrodola nad Trocalom, a jedina podjela bodova u ovom kolu je izmeĊu 
Sesvetskog Kraljevca i Usore. Zaostala utakmica 17. kola izmeĊu Retkovca i Usore odigrat će 
se u petak, 14. 6. s poĉetkom u 18:30 h na igralištu u Kampusu na Borongaju. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
13. kolo: 
Stari prijatelji – Unibind - Hrvatski Leskovac (Hrvatski Leskovac, 13. 6. u 18:45 h) 
Stupnik - Odra      (Stupnik, 13. 6. u 18:45 h) 
14. kolo: 
Obrež - Mladost (Dragonožec)    (Odranski Obrež, 13. 6. u 19:00 h) 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
Mladost (Dragonožec) - Brezovica  5 - 3     (7. 6. 2019.) 
(Igor POŠTEK (2), Ivica DOMJANKOVIĆ (2), Kristijan BOC  //  Krešimir ĆUK, Krunoslav ŠINKO, Marko VLAŠEC) 

 

  
Krešimir Rajkovid s prvim strijelcem lige Igorom  Horvatom Gordan Sobol na predahu poslije postignuta dva gola, 

kao i odlični veznjak Mladen Omerzel 

 
Odlični sudac utakmice Ivan Mlinac, sudio 
za čistu desetku 

 
U ovome kolu postignuto je 27 zgoditaka, podijeljene 3 javne opomene i jedno iskljuĉenje. Vidi 
se da ulazimo u završnicu prvenstva, ulozi su velike, a i pomalo nervoze, ali sve u ţaru borbe 
bez nekih grubih ispada, što je dobro. Igrala su se dva derbija, u Dragonoţcu i Brezovici, gdje 
sam bio i prisutan. Mladost je doma prosula , moţda i kljuĉne bodove, ali je pitanje, dali je to 
tako , kada s druge strane imate za goste dećĉke iz Stupnika. Naime, u prošlom kolu doma su 
izgubili i Stupnik i Leskovac, a sad obratna situacija, oba kluba nose puni plijen iz gostovanja. 
Oĉito igra ovisi o broju , kvalitetnih igraĉa koji doĊu na utakmicu, pa je tako , vjerovatno bilo i u 
ovome kolu. Stupnik je cijelo vrijeme vodio, golovima Pere Radovića(2) i Matije Posavca, a 
domaćini su sustizali. Mislio sam da će uspjeti izjednaĉiti, pogotovo nakon iskljuĉenja, igraĉa 
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Stupnika u 55. minuti utakmice, ali Ţac i momĉad su se znali obraniti i uzeti bodove domaćinu, 
moţda i presudne za sam vrh. Za Mladost su zabili Ante Laţeta i naravno Joţa Brebrić. Kao što 
sam rekao, bio sam u Brezovici i oĉito sam dobro izabrao utakmicu za gledanje. Puno 
preokreta, 11 golova, lijepih akcija, dosta šansi neiskorištenih, lijepo vrijeme i odliĉan mladić koji 
je sudio, ja bih rekao bez greške, Ivan Mlinac. Mislim da povjerenik za suce Murko, ima suca za 
najjaĉe utakmice u ligi da sudi. Podijelio je tri javne opomene i svojim reakcijama drţao 
utakmicu pod kontrolom u situaciji kad se lomio rezultat. A lomio se do samoga kraja, jer su 
odluĉujući golovi pali u posljednjih 8 minuta. Evo saţetak: domaćin vrlo brzo u samom otvaranju 
vodi 2:0, preko najboljeg igraĉa utakmice i vodećeg strijelca lige Igora Horvata. Igor je bio 
neuhvatljiv. Vidio Plavac da kola idu niz brdo, te je rotacijama u posljednjoj liniji uspio primiriti 
situaciju. Da primiriti, do poluvremena je uspio izjednaĉiti golovima Piliminija i Mikulĉića, a 
golom Ivana Severa došao u vodstvo. Na poluvremenu je bilo burno na klupi Brezovice, oštra 
rasprava, koja je oĉito digla ekipu i tada je nastala golijada. Iz dva prekida, dva prekrasna gola 
postiţe Gordan Sobol i to kako, školski s puno osjećaja ulazi u skok i glavom prvo izjednaĉuje i 
par minuta kasnije dovodi u vodstvo Brezovicu. Da se ne zaboravi na Horvata, ĉim je ponovno 
ušao u igru zabija gol za 5:3. Plavi sad sve karta baca u napad, i evo gola za 4:5, zabija Tokić. 
U toj situaciji na širokom prostoru ostaje brzi Jakešević, koji prolazi, a Horvat posprema svoj 4 
gol. Na kraju si Prijatelji u guţvi zabiju i autogol i to je kraj golijade. Vrlo fer i korektna utakmica, 
dobrih takmaca, s vrlo dobrim sucem na terenu, a "ĉuje se" i dim vatre od roštilja. Leskovĉani su 
vrlo brzo prebrodili poraz od Obreţana, te uzeli bodove u Odri, gdje je Fućkala samo jednom 
zafućkao (zabio) poĉasni gol za domaćina. Mirko Brletić zabio 2 gola, za goste uz Bićanića i 
Draganića. Ne znam što se dešavalo s Obreţanima, ali kako sam rekao, jako dobri Pajdaši su 
poveli, vodili i bili jako opasni. No, u drugom djelu stvari na svoje mjesto stavlja, Davor Hrošć 
(2), Ivan Pršir i naravno Jurica Šimir, te "bodeki" ostaju u Obreţu. No, kako nije bilo voditelja, 
Vladeka, izvjestitelji javljaju da je pravi preokret u igri donio Neno Zagorec, koji je nastupio 
nakon dugo, dugo vremena. Ĉovjek koji je bio osvajaĉ dvostruke krune najboljeg strijelca lige, 
bio je pravo osvjeţenje u igri domaćina. To se vidjelo već u prvim akcijama, gdje se oslobaĊa 
igraĉa u prijemu lopte, te odliĉno i precizno asistira. Drago mi je da se jedan ovakav igraĉ, a i 
ĉovjek, vratio nogometu. Kao što sam najavio sve neodigrane utakmice su zakazani termini te 
ih objavljujem. Stupnik - Odra (13 kolo) igraju 13. lipnja u 18:45 sati, u Stupniku. Obreţ - 
Mladost (14. kolo), igraju 13. lipnja u 19:00 sati u Obreţu, a Stari Prijatelji - Hrvatski Leskovac 
igraju (13. kolo) 13. lipnja u HRVATSKOM LESKOVCU, jer Plavac ne moţe osigurati teren za 
igru, pa je dogovorena zamjena domaćinstva. Sretno svima u posljednjem tjednu 50. prvenstva 
veterana, da sretno i zadovoljno završimo davno zapoĉetu priĉu. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 

Neodigrane utakmice: 
13. kolo: 
Zelengaj 1948. - Radio Taxi Zagreb   (Hrelić, 13. 6. u 18:45 h) 
14. kolo: 
Uljanik - Elektra      (Blato, 13. 6. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
ZapruĎe - ZET     7 - 3     (30. 5. 2019.) 
(Ante KOZINA (2), Hrvoje PETRIŠKO (2), Krešimir VUK, Domagoj MAGLEĈIĆ, Michael STEPANIĆ  //  Denis VRŠEK (3)) 

NKV ZG 2003. - Elektra    5 - 3     (6. 6. 2019.) 
(Davor LAZIĆ (2), Stjepan MATI (2), Damir BANDALO  //  Neven KAFKA (3)) 

 
16. kolo. Zetovci uvjerljivi, Uljanik nastavlja s rasprodajom drţavnog srebra. Elektra i Šimići 
miroljubivo. Taxisti furiozno, Hrašće opet podbacilo. Zelengaj je k’o plitak potok za ZapruĊe. U 
golijadi u Meštrici, NKV rezultatski nadvisio Elektru. 
Nakons sedmice od ZapruĊa, Zetovci su se vratili pobjedama, ovaj put protiv, ovo proljeće, 
neuvjerljivih Brodograditelja. Opet je sve konce vukao, kapetan i ponajbolji zetovac, Denis 
Vršek, s 4 nova pogotka na svome kontu. Jednako kao i kod Elektrinog Ive Cike i starog vina i 
nanašeg Denisa, godine izgleda nemaju nikakav utjecaj. Što su stariji, to su pijaniji. Zlatko 



Jakobašić se isprofilirao u rasnog strijelca, dok je još jedan pogodak upisao Mladen Bajić, ĉime 
je pokazao i svoje napadaĉke vrline, osim, za njega karakteristiĉnih, obrambenih “tipa Kruno 
Jurĉić ili Stjepan Tomas” odlika. Ili, kako bi se u sve širokom puĉanstvu reklo, “Jusuf Hatunić, za 
njega, je mala maca”. Brodograditelje je od tzv. “automata” spasio Marko Viţintin, jedini, 
tradicionalno, raspoloţen za postizanje pogodaka. Ista meta, isto rastojanje. To bi bio kratki 
rezime utakmice izmeĊu Elektre i Šimića. Pitanje je, jesu li deĉki uopće odigrali utakmicu ili su 
odmah otišli na 3. poluvrijeme? I, ako su odigrali, zašto su? Moţda bolje da nisu. Ako ništa 
drugo, barem su se malo rastrĉali. A i pivica je, zasigurno, klizila nekako teĉnije. Moţda je 
obveza Elektriĉara, donijeta jednostranom odlukom uprave kluba, kakov eterani mogu dobiti 
termin samo u 17:00 sati, odigrala presudnu ulogu, zašto strijelci nisu bili raspoloţeni, jer je 
poznato, kako je temperatura u to vrijeme, za veteranske uvjete, ipak bila maloprevisoka. 
Uglavnom, završilo je miroljubivo, poĉetnim rezultatom, ĉime su, ipak malo više bili nezadvoljniji 
gosti, koji za poraz ne znaju još od 11. kola te su mislili kako su favoriti protiv Fenjeraša s 
Pongraĉeva. Iako su u utakmicu s Taxistima ušli kao, još uvijek, vodeća ekipa na prvenstvenoj 
tablicii s 11 bodova više od njih, te su samim time imali ulogu papirnatog favorita, Hrašćanci su 
u Ĉehima prošli jednakokao i Barcelona u Ateni 1994. godine, protiv, unaprijed otpisanog, 
Milana. Sve je bilo identiĉno kao u velikom atenskom finalu. Taxisti su, u briljantnoj utakmici s 4 
pogotka, jednostavno, pomeli favorizirane Hrašćance. Briljirali su, kao i te svibanjske noći, Ivan 
“Massaro” Beljo i Davor “il genio” Perušić, za kojeHrašćanci, jednostavno, nisu imali riješenja, 
kao ni za ostatak ekipe s taxi stajališta. Siniša Špoljarević, koji je obećavao brda i doline prije 
utakmice, ne bi li Taxisti uzeli barem bod, ovakvoj rapsodiji se sigurno nije nadao. Sinke je 
uvijek bio odrijeĉi, pitanje je samo, koliko je gajbi u igri? Taxisti ĉekaju. Odavno je poznato, kako 
veterani ne igraju za lovu, već pivu, roštilj, eventualno, slavu i “tapšanje” poramenu. Porazom 
Hrašća, ZapruĊe je svoju priliku vidjelo u novozagrebaĉkom “El klasiku” protiv Zelengaja. Iakoi 
m je, nastupom Igora Kramarića, posao bio znatno olakšan, pitanje je koliko bi Hrelićanci, s 
kratkim igraĉkim rosterom, uspjeli parirati goropadnim susjedima iz ZapruĊa. Krama je, kao i 
uvijek protiv dragih mu susjeda, bio posebno motiviran. Moţda nije puno trĉao, ali je zato lupao 
sve oko sebe, tko kod mu je došao u nogohvat. Koliko je ZapruĊe bilo raspoloţeno za igru 
govori i podatak kako su se ĉak petorica uspjeli upisati u strijelce, Hrvoje “Tiţu” Petriško, Ante 
“Zico” Kozina, Domagoj “Magla” Magleĉić, Damir “Ćozlo” Orešković, te posljednji, ali ne i zato 
manje vrijedan, Davor “Nisam u zaleĊu, ali volim grintat” Pavlović. Ĉast, od ĉiste “metle”, 
Zelengaju je spasio, njihov, ovog proljeća, ponajbolji igraĉ, Petar Repušić. Iako je ZapruĊe u 
prva dva poluvremena dominiralo, u onom popularnom “trećem”, snage su bile i više nego 
izjednaĉene, ĉak su gosti bili nešto dominantniji. Utakmicu je, bez ijedne pogreške, rutinirano 
odradio, doajen veteranskog suĊenja, JadrankoBartolić. 

 
Vidno raspoloženi Siniša Špoljarevid (Zapruđe) te Ivica Narančid i Igor Kramarid (Zelengaj) proslavljaju pobjeduZapruđa 



U ĉetvrtak, u Meštrici, zoastalu utakmicu 13. kola, odigrali su NKV i Elektra. Obje ekipe s 
deficitarnim igraĉkim kadrom, odigrale su jednu uzbudljivu utakmicu. Rezultatski gledano, 
domaćini su bili uspješniji, ali ako ćemo utakmicu secirati na osnovne dijelove, ista je završila 
neriješeno. Prvo je poluvrijeme domaćin bio uvjerljiv i dobio ga s 4 - 1, dok su drugo, gosti bili 
nešto uspješniji i  ovaj dio apsolvirali s 2 - 1 u svoju korist. U “trećem” poluvremenu, obje su se 
ekipe svojski trudile odnijeti pobjedu, pojedinci ĉak i više nego tijekom utamice, ali ostalo je 
onako najpraviĉnije, neriješeno. Osobno sam nazoĉio utakmici, te neke dojmove mogu prenijeti 
iz prveruke. Poĉelo je idealno za Elektru. U 11. minuti, Oliver Sviben idealno, loptom u prostor, 
posluţuje Bojana Praĉića, koji ušavši u kazneni prostor s desne strane, laţnjakom u stilu 
velikog Ţutog, pokušava prevariti Branimira Jolića. Jole, umjesto da, kao svaki vrhunski bek, 
ode na “ćevape”, ostaje na nogama, ruke diţe u zrak, kako bi sucu pokazao kako nema 
nikakvog kontakta, a nogama radi klasiĉno ĉišćenje, kojeg se ne bi postidio ni Mirko Filipović. 
Sudac, koji je bio najslabija karika ovog susreta, donosi svoju jedinu ispravnu odluku na cijelom 
susretu i opravdano pokazuje na kreĉ. Bojan se, nakon nekoliko minuta, uspio pridići i šepajućin 
apustiti teren za igru. Brankec je pokušavao uvjeriti suca, kako se ne radi o kontaktu za kazneni 
udarac, rijeĉima: “Jedva da sam ga dotaknuo! Glumi! Vidiš da nije leţao ni 5 minuta i da je sam 
uspio izaći iz igrališta!” Uglavnom, sudac se nije predomislio, a Neven Kafka je, iskusno, doveo 
Elektru u vodstvo. Isto je trajalo svega 9 minuta, nakon ĉega NKV-ovci u 18 minuta rade totalni 
preokret. Prvo je u 21. minuti, na asistenciju bivšeg prvoligaškog suca Krunoslava Ambrinca, 
“Darko Panĉev iz Meštrice”, Davor Lazić izjednaĉio, a poslije 4 minute i doveo domaćine u 
vodstvo. Priĉu za prvo poluvrijeme završio je s dva solo prodora, sin vjetra, Stjepan Mati. 
Poĉetkom drugog dijela Damir Bandalo povećava vodstvo domaćina na 5 - 1, a onda na scenu, 
serijom promašaja, stupa gore već spomenuti, Davor Lazić. Za Lazu, inaĉe rasnog centarfora, 
kruţi priĉa, kako jedino što više voli od promašivanja zicera, jeste naći se u zaleĊu. Ako mu 
sudac tijekom utakmice bar 10 puta ne oznaĉi zaleĊe, Lazo smatra da je van forme. Nakon 
ovakve briljantne partije, naš Lazo, inaĉe u privatnom ţivotu sportski odvjetnik i menadţer, 
odluĉio je potpisati ugovor sam sa sobom. Što se utakmica bliţila kraju, Elektriĉari su dizali 
tempo i još dva put preko Nevena Kafke smanjili zaostatak. Osim trostrukog strijelca Kafke, 
Elektriĉari su imali još raspoloţenog Marija Lisaka, koji je svojim prodorima izluĊivao zadnju 
liniju domaćina te s dvije asistencije, Nevena Kafku prometnuo u najboljeg igraĉa svoje ekipe. 
Tomica Tkalĉić se trudio pohvatati sve konce obrane, no danas je na suprotnoj strani imao 
raspoloţene Lazića i Matija. Kako ne bi ispalo da samo Zelengaj ima Igora Kramarića, svoje 
Kramariće imaju i NKV i Elektra. Kod NKV-a za destrukciju i lupanje suparniĉkih igraĉa zaduţen 
je Frano Mioĉ, a kod Elektre Matija Smetko. Privatno su deĉki, kako bi se reklo, “duše od ljudi”, 
ali na terenu im se sklopka iskljuĉi, pa ih malo prebrika. Za gastronomsko uţivanje poslije 
utakmice zaduţen je bio još jedan Jolić i to onaj najstariji, barba Ivan. Inaĉe, naši Jolići su 
strateški rasporeĊeni po svim ligama, Grgur igra zaJarun u Premijerki, Zvonimir u 1. ligi B za 
Novi Jelkovec, dok našu Bundesligu predstavlja Branimir. Najpametniji, Zdeslav, otišao je u 
Njemaĉku. Kako je barba Ivan zaduţen za roštilj, još samo treba mami Jolić naći nekakvu 
zanimaciju. U sljedećem 17. kolu slobodni suTaxisti, a zaostale utakmice 13., odnosno 15. kola, 
u ĉetvrtak, 13. 6. 2019. odigrat će Zelengaj i Radio Taxi Zagreb, odnosno Uljanik i Elektra. 
Hvala svima. 



 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [Kn] 

Obreţ 2. liga skupina C 2015/2016 500,00 

 
 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [Kn] 

Usora Zoran MANDIĆ 2. liga skupina B 2015/2016 300,00 

Obreţ Davor HROŠĆ 2. liga skupina C 2015/2016 250,00 

Studentski grad Zagići Josip BRZICA 2. liga skupina B 2016/2017 100,00 

Mala Mlaka Josip PAUREVIĆ 1. liga skupina B 2016/2017 200,00 

Vrapĉe 1978. Igor BARIŠIĆ Premier liga 2018/2019 550,00 

Usora Ilija JELAVIĆ 2. liga skupina B 2018/2019 500,00 

Autoklub Siget - H.D. Igor VIDAKOVIĆ Premier liga 2018/2019 300,00 

Stupnik Dragan RAMLJAK 2. liga skupina C 2018/2019 500,00 

Trnje Dario ŠENJUG 1. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Novi Jelkovec Josip TOMLJENOVIĆ 1. liga skupina B 2018/2019 100,00 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Mladost (DD) Kristijan BOC 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Brezovica Vladimir IVIĈEK 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Brezovica Krešimir ĆUK 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

 
 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu (prvi dio) za 2019. godinu: 

Ime kluba Dug [Kn] 

Mladost (Donji Dragonožec) 500,00 

Mladost Buzin 1.500,00 

Radio Taxi Zagreb 250,00 

Trnava 2 500,00 

Trocal 500,00 

Uljanik 1.500,00 

ZET 500,00 

 



Odluke Disciplinskog suca od 7. lipnja 2019. godine 
 
 

1) Igraĉ VNK Autoklub Siget - H.D. (Zagreb), Igor VIDAKOVIĆ (Š.I. 1087198), 
iskljuĉen na utakmici VNK Trešnjevka (Zagreb) - VNK Autoklub Siget - H.D. (Zagreb), 
(igralište NK Trešnjevka, Zagreb, Graba, Premier liga, 20. kolo, 3. lipnja 2019. godine), 
radi psovanja suca utakmice rijeĉima: „Idi u tri pičke materine“, kaţnjava se novĉanom 
kaznom u iznosu od 300,00 kn (tristo kuna). (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
51). 

Kazna i suspenzija teku od 4. lipnja 2019. godine i prestaju uplatom kazne. Ţalba 
na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

2) Igraĉ VNK Stupnik (Stupnik), Dragan RAMLJAK (Š.I. 1083152), iskljuĉen na 
utakmici VNK Mladost (Donji Dragonožec) - VNK Stupnik (Stupnik), (igralište NK 
Mladost, Donji Dragonožec, 2. liga skupina C, 16. kolo, 3. lipnja 2019. godine), radi 
namjernog udaranja suparniĉkog igraĉa u predjelu noge u prekidu igre u 55. minuti, 
kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna). (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Kazna i suspenzija teku od 4. lipnja 2019. godine i prestaju uplatom kazne. Ţalba 
na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

3) Igraĉ VNK Trnje (Zagreb), Dario ŠENJUG (Š.I. 1086139), iskljuĉen na 
utakmici VNK Gajnice (Zagreb) - VNK Trnje (Zagreb), (igralište NK Ponikve, Zagreb, 
Gajnice, 1. liga skupina A, 20. kolo, 3. lipnja 2019. godine), radi druge javne opomene u 
75. minuti utakmice, kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna). (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20). 

Kazna i suspenzija teku od 4. lipnja 2019. godine i prestaju uplatom kazne. Ţalba 
na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

4) Igraĉ VNK Novi Jelkovec (Zagreb), Josip TOMLJENOVIĆ (Š.I. 1087094), 
iskljuĉen na utakmici VNK Prigorje (Markuševec) - VNK Novi Jelkovec (Zagreb), 
(igralište NK Prigorje, Markuševec, 1. liga skupina B, 17. kolo, 6. lipnja 2019. godine), 
radi psovanja suca utakmice rijeĉima: „Ti si idiot. jebem ti mater.“ u tijeku igre, kaţnjava 
se zabranom nastupa na 2 (dvije) utakmice i novĉanom kaznom u iznosu od 100,00 kn 
(sto kuna). (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 7. lipnja 2019. godine i prestaju istekom i uplatom 
kazne. Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave 
u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 



5) Igraĉ VNK Mladost (Donji Dragonoţec), Josip MACEKOVIĆ (Š.I. 1081443), 
iskljuĉen na utakmici VNK Mladost (Donji Dragonožec) - VNK Brezovica (Zagreb), 
(igralište NK Mladost, Donji Dragonožec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 7. lipnja 2019. 
godine), radi namjernog udaranja suparniĉkog igraĉa u 22. minuti, kaţnjava se 
zabranom nastupa na 3 (tri) utakmice i novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn 
(dvjesto kuna). (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Kazna i suspenzija teku od 8. lipnja 2019. godine i prestaju istekom i uplatom 
kazne. Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave 
u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

6) Igraĉ VNK Mladost (Donji Dragonoţec), Kristijan BOC (Š.I. 1087017), 
iskljuĉen na utakmici VNK Mladost (Donji Dragonožec) - VNK Brezovica (Zagreb), 
(igralište NK Mladost, Donji Dragonožec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 7. lipnja 2019. 
godine), radi namjernog udaranja suparniĉkog igraĉa u 22. minuti, kaţnjava se 
zabranom nastupa na 3 (tri) utakmice i novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn 
(dvjesto kuna). (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Kazna i suspenzija teku od 8. lipnja 2019. godine i prestaju istekom i uplatom 
kazne. Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave 
u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

7) Igraĉ VNK Brezovica (Zagreb), Vladimir IVIĈEK (Š.I. 1082778), iskljuĉen na 
utakmici VNK Mladost (Donji Dragonožec) - VNK Brezovica (Zagreb), (igralište NK 
Mladost, Donji Dragonožec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 7. lipnja 2019. godine), radi 
namjernog udaranja suparniĉkog igraĉa u 22. minuti, kaţnjava se zabranom nastupa na 
3 (tri) utakmice i novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna). (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Kazna i suspenzija teku od 8. lipnja 2019. godine i prestaju istekom i uplatom 
kazne. Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave 
u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

8) Igraĉ VNK Brezovica (Zagreb), Krešimir ĆUK (Š.I. 1083872), iskljuĉen na 
utakmici VNK Mladost (Donji Dragonožec) - VNK Brezovica (Zagreb), (igralište NK 
Mladost, Donji Dragonožec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 7. lipnja 2019. godine), radi 
namjernog udaranja suparniĉkog igraĉa u 22. minuti, kaţnjava se zabranom nastupa na 
3 (tri) utakmice i novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna). (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Kazna i suspenzija teku od 8. lipnja 2019. godine i prestaju istekom i uplatom 
kazne. Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave 
u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com



